
REGISTRO GENERALE N.  141     del  02/03/2017

COPIA

n.  51     del  02/03/2017

SETTORE AFFARI GENERALI

UFFICIO SEGRETERIA

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE N. 8  FATTURE DEL 06/02/2017 ALLA SIAE (SOC. ITALIANA DEGLI AUTORI ED
EDITORI) AG. DI MANDURIA PER GLI ONERI DOVUTI DEL PROGRAMMA IL BUON NATALE
2016/2017 -

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 141 del 02/03/2017 - Pagina 1 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto  i l  d.Lgs .  n.  267/2000,  come  modificato  ed  integrato  da l  d.Lgs .  n.  126/2014,  ed  in  particolare  gl i  articol i  183,
comma 5 e 184;

Visto  i l  D.Lgs .  n.  118/2011  ed  in  particolare  i  punti  6  e  9.1  del  principio  contabi le  appl icato  del la  contabi l i tà
finanziaria  (a l l . 4/2);

Visto i l  vigente Regolamento di  Contabi l i tà ;

RICHIAMATA la  propria  determinazione  n. 207 del  20/07/2016, (nrg. 782/2016)   ad  oggetto: “Manifestazioni  Programma
Natale Maruggese 2016/2017 spesa SIAE  (Soc.  Italiana  Autori  ed  Editori)  presidio  di  Manduria.  Impegno  di  spesa  di  EURO  
1.735,00 compresa IVA”, con la  quale s i  è provveduto  ad  assumere  l'impegno  di  spesa  n. 1060.1/2016  di  Euro  1.735,00
imputando lo s tesso sul  Cap. n. 912/0. del  bi lancio RR.PP. 2016

Considerato che:

a)  I l  conseguente  pagamento  degl i  oneri  dovuti  per  gl i  spettacol i  previs ti  nel  programma  IL  BUON  NATALE
2016/2017  relativi  a l l 'oggetto  sono  s tati  regolarmente  rea l i zzati  secondo  i  requis i ti ,  termini  e  condizioni
contrattua l i  pattui te;

b) La SIAE Soc. Italiana Autori ed Editori) presidio di Manduria) prestatore del  servizio  ha  rimesso  in  data  06/02/2017,
n. 08 fatture con  ognuna un protocol lo come di  seguito riportate,  per un tota le  di  € 1.735,00 compresa  IVA a l
22%, onde conseguirne i l  pagamento;

RITENUTO dover provvedere in meri to a l la  l iquidazione di  che trattas i ;

DETERMINA

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 1.735,00 IVA compresa a favore dei creditori di seguito indicati:

Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo Impegno
N. e anno CIG

SIAE (soc. Italiana autori ed
editori)

P.IVA 00987061009
1617001926 20/01/2017 € 139.37 912/0 1060.1

SIAE (soc. Italiana autori ed
editori)

P.IVA 00987061009
1617001927 20/01/2017 € 263,30 912/0 1060.1

SIAE (soc. Italiana autori ed
editori)

P.IVA 00987061009
1617001928 20/01/2017 € 263,30 912/0 1060.1

SIAE (soc. Italiana autori ed
editori)

P.IVA 00987061009
1617001929 20/01/2017 € 263,30 912/0 1060.1

SIAE (soc. Italiana autori ed
editori)

P.IVA 00987061009
1617001930 20/01/2017 € 263,30 912/0 1060.1

SIAE (soc. Italiana autori ed
editori)

P.IVA 00987061009
1617001931 20/01/2017 € 139,37 912/0 1060.1

SIAE (soc. Italiana autori ed
editori)

P.IVA 00987061009
1617001932 20/01/2017 263,30 912/0 1060.1

SIAE (soc. Italiana autori ed
editori)

P.IVA 00987061009
1617001933 20/01/2017 139,37 912/0 1060.1

2) di dare atto che l' impegno  n. 1060.1 è stato azzerato, pertanto non ci saranno altre liquidazioni e non vi alcuna economia di
spesa; 

3) di trasmettere il presente atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all' Ufficio  Ragioneria  per  l' emissione  del

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 141 del 02/03/2017 - Pagina 2 di 5



relativo mandato  di  pagamento  da  effettuarsi  mediante  accredito  presso  Poste  Italiane  su  conto  corrente  (IBAN:  IT  80  Y
0103003200000010741041)

4) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n.  33/2013  e  pertanto  sarà
pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell' art. 37 del medesimo decreto.

Il Responsabile Del Procedimentio
      Giuseppe Destrat is

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Antonio MEZZOLLA

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 141 del 02/03/2017 - Pagina 3 di 5



COPIA Numero di Registro generale: 141 Del 02/03/2017

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo

Liquidazioni
Anno

2017 330 1

2017 331 1

2017 332 1

2017 333 1

2017 334 1

2017 335 1

2017 336 1

2017 337 1

Dati contabili:

Maruggio,   __________02/03/2017

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

GRECO  COSIMOF.to Dott.

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MEZZOLLA ANTONIO

PARERE FAVOREVOLE

Maruggio,   __________02/03/2017

F.to Dott.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Maruggio. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 141 del 02/03/2017 - Pagina 4 di 5



COPIA Numero di Registro generale: 141 Del 02/03/2017

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi
al numero _____________________________

Data inizio pubblicazione: 09/03/2017 Il Responsabile delle Pubblicazioni

336

Fto. Dott.ssa TURCO GRAZIA

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Maruggio. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 141 del 02/03/2017 - Pagina 5 di 5




